
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

v

Magistrát města České Budějovice
Odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

r n
Jihočeské zahrady s.r.o.
Za Továrnou 467 
38711 Katovice
IČO: 09945539 DIČ: CZ09945539

L _
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
OSVS/1179/2024 Ing. Jan Borovka 386802525 borovkaj@c-budejovice.cz 26.02.2024

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2024/047

Celoroční údržba trvalkových výsadeb na středových ostrůvcích kruhových objezdů -
Zanádražní komunikace v Č. Budějovicích

Objednáváme u Vás provádění celoroční údržby trvalkových výsadeb na středových ostrůvcích čtyř kruhových 
objezdů na Zanádražní komunikaci v Č. Budějovicích dle cenové nabídky, kteráje nedílnou součástí této objednávky.

Celková cena objednávky je v částce 95 179,86 Kč bez DPH. 

Datum plnění: 31.10.2024

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

Objednatel:

Mgr. Tomáš  
vedoucí odboru správy veřejných statků

Rozpočtově kryto A/Ú: Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrč

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
1Č: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České ovice 
číslo účtu: 

Tel.: 386 801 111 
Fax: 386 801 850



CENOVÁ NABiDKA-NÁSLEDNÁ PÉČE KRUHOVĚ OBJEZDY ČB -za 1 rok

Objednatel
Statutární město České Budějovice 

nám. Přemysla Otakara II. 1/1

Zhotovitel
Jihočeské zahrady, s.r.o. 
Za Továrnou 467. Katovice

č. pol Položka I Jednotka I Množství J. cena Celková cena
1 Vyplatí záhonu květin s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 4x m2 3 973,80 8,70 34 572,06 Kč
2 Vyplatí záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 15 4x m2 4 640,00 9,80 45 472,00 Kč
3 Odstranění odkvetlých a odumřelých částí letníček, trvalek a cibulovin s odklizením odpadu do 20 km 1x m2 2 274,00 4,40 10 005,60 Kč
4 Urovnání kačítkové plochy lehkým uhrabáním 4x m2 454,00 11,30 5 130,20 Kč

Práce za období 01 04. až 30 11 2024
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč

Cena bez DPH 
DPH (21 %) 
Cena vč DPH

95 179,86 Kč 
19 987.77 Kč 

115 167.63 Kč

Nabídka je platná po dobu jednoho měsíce od jejího vyslavení.
Nabídková cena se vztahuje pouze na uvedené položky, položky případně vzniklé budou nově doceněny. 
Uvedené jednotkové ceny jsou bez DPH

V Katovicích 
26.02.2024 14:40

Vypracoval: Marek Bláha 
Tel.: +420 604 586 330 
E-mail: info@jhc-garden.cz

ROZPOČTOVĚ KRYTO A/Ú: 

Ing. Eva 

2 8 *02- 2024 


